КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 с. Тюхтет                                 № 174-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 25.06.2021 № 163-п «Об имущественной

поддержке самозанятых граждан и субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Тюхтетского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 25.06.2021 № 163-п «Об имущественной поддержке самозанятых

граждан и субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Тюхтетского муниципального округа» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. пункт 4 в таблице приложения № 3 к Постановлению исключить

1.2. дополнить таблицу в приложении № 3 к Постановлению пунктом

107 следующего содержания:

« 107 Нежилое

здание

Красноярский край,

с. Леонтьевка,

ул. Центральная, 1в

24:38:0601007:47 185,6

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                              Г. П. Дзалба